   ANEXA 5  
   la metodologie




    Concursul pentru ocuparea funcției de inspector școlar general 

    Examinat ...................                  Examinator: ................................
    Județul ....................                     (numele, prenumele și semnătura)
    Data .......................

    

EVALUARE
Test-grilă

	Itemi test grilă
	Punctaj alocat
	Punctaj obținut

	1
	0,85
	

	2
	0,85
	

	3
	0,85
	

	4
	0,85
	

	5
	0,85
	

	6
	0,85
	

	7
	0,85
	

	8
	0,85
	

	9
	0,85
	

	10
	0,85
	

	Total grilă
	8,50
	

	Expediere e-mail cu rezultatele testului 
	1,50
	

	Total
	10
	



